



Interpellation till kommunstyrelsens ordförande

Varför vill majoriteten försvåra för turister och båtlivet i Gävle?

Vi alla vill att Gävle ska vara en attraktiv kommun som lockar till oss besökare och turister. För att kunna vara det krävs att vår kommun är tillgänglig för alla som vill komma hit oavsett vilket färdssätt man väljer, det kan var bil, tåg, buss eller båt.

Det måste även vara lätt att ta sig in till de centrala delarna av staden. Vi kan se att man genom åren har försvårat på flera olika sätt vilket är bekymmersamt. Konsekvenserna blir att infarterna proppar igen vilket gör att det tar tid att ta sig in till staden

Gävle är också en kust och havsstad. Detta innebär att vi inte bara har besökare som kommer med bil eller tåg till Gävle utan även via havet. Då är det viktigt att det är enkelt att ta sig in till centrala delen av staden med båt. Vi har bl.a. därför byggt en ny gästhamn med bra faciliteter.

Nu ser vi dock att det finns planer från den styrande majoriteten att bygga igen inloppet till Gavleån med fler broar mellan södra sidan till den norra sidan av ån. Detta var förslag som funnits tidigare men som den tidigare Alliansledningen stoppade men tyvärr ser vi nu att dessa förslag är tillbaks igen. Att försvåra för sjöfarten anser inte jag kommer gynna Gävle som kuststad och underlätta för besök från havet.

Man har även tidigare valt att flytta turistbyrån på försök från centrala delen av Gävle till vår Gästhamn. Tanken var att man skulle göra detta på prov för att sedan utvärdera och beroende på utfallet flytta tillbaka turistbyrån. Ett viktigt krav var även att receptionen i Stadshuset fortsättningsvis även skulle hjälpa turister.

Av den anledningen ställer jag följande frågor:

1. Anser kommunalrådet att det främjar sjöstaden Gävle om man bygger igen inloppet till Gavleån?
2. Hur har utvärderingen av turistbyråflytten till gästhamnen gått, vad visar den på.
3. Kommer turister även i fortsättningsvis hänvisar till turistbyrån i gästhamnen eller kommer den flyttas till en mer central placering?

Patrik Stenvard (M)